
1/8

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 15, které se uskutečnilo dne 25. 7. 2022

usnesení č. 347/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 348/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 349/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ze dne 01.09.2020 na prodloužení
nájmu nebytových prostor v čp. 1616 v Mírové ulici v k. ú. Mnichovo Hradiště s Domem dětí a
mládeže „Na Výstavišti“, se sídlem Husova 201/19, Mladá Boleslav, IČ: 00873373, zastoupeným
ředitelkou Alenou Holíkovou na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.08.2023 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 350/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce bytu č. 2 v čp. 1141, Čsl. armády, Mnichovo
Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu určitou do 30.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 351/2022

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 v čp. 917, Máchova ul., Mnichovo
Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za navrhované měsíční nájemné
6.661 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce
jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad. V případě odstoupení tohoto uchazeče z
v ý b ě r o v é h o  ř í z e n í  s t a n o v u j e  r a d a  m ě s t a  j a k o  n á h r a d n í k a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za navrhované měsíční nájemné 5.273 Kč bez služeb.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/8

usnesení č. 352/2022

Rada města schvaluje výměnu bytu č. 1 v čp. 878, Bělidla, Mnichovo Hradiště, za byt č. 6 v čp. 877,
Bělidla, Mnichovo Hradiště, a uzavření nové nájemní smlouvy s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bělidla
878, Mnichovo Hradiště, na byt č. 6, Bělidla 877, Mnichovo Hradiště.  

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavření nájemní smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 353/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ Švermova, Mnichovo Hradiště":

Linhart  spol.  s  r.o.,  IČ:  470 521 21,  Lhotecká 820/10,  250 01 Brandýs nad Labem-Stará1.
Boleslav, cena 755.823,21 Kč bez DPH

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 354/2022

Rada města schvaluje proplacení faktury č. 220800001 společnosti H-Intes s.r.o., Pod Borkem 319,
193 01 Mladá Boleslav, IČ 25636332, ve výši 472.144,48 Kč na úhradu technologie vodního prvku
pro  stavbu  vodního  prvku  na  Masarykově  náměstí  v  Mnichově  Hradišti  z  důvodu  fixace  ceny
technologie vodního prvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.08.2022 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 355/2022

Rada města  schvaluje  návrh projektu interiérů "Stavební  úpravy objektu č.p.  299,  Masarykovo
náměstí  -  Interiér"  revize  25.04.2022,  vypracovaný  projekční  kanceláří  Esté  architekti,  s.r.o.,
Přístavní 1363/1, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ 04262450, s připomínkami. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022 (informovat projekční kancelář)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 356/2022

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování dokumentace "Stavební
úpravy objektu č.p. 299, Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště - Interiér" na rozšíření předmětu
plnění - vyhotovení vizualizace v hodnotě 31.500 Kč bez DPH s projekční kanceláří Esté architekti,
s.r.o., Přístavní 1363/1, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ 04262450. 



3/8

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.08.2022 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 357/2022

Rada města schvaluje zadávací  dokumentaci  nadlimitní  veřejné zakázky na služby "Poskytování
služeb údržby a opravy komunikací pro Město Mnichovo Hradiště", vypracovanou společností AQE
Administration, s.r.o., Lublaňská 1319/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 07102798 v předloženém
znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022  (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 358/2022

Rada města schvaluje zadávací  dokumentaci  nadlimitní  veřejné zakázky na služby "Poskytování
služeb údržby zeleně pro Město Mnichovo Hradiště", vypracovanou společností AQE Administration,
s.r.o., Lublaňská 1319/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 07102798 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022  (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 359/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky na služby "Zajištění správy,
údržby a oprav všech zařízení veřejného osvětlení a vánočního osvětlení ve městě Mnichovo Hradiště
a  v  místních  částech",  vypracovanou společností  AQE Administration,  s.r.o.,  Lublaňská 1319/7,
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 07102798 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022  (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 360/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  a  provozování  kontejnerů  se  společností
Elektrowin a.s., Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČ 27257843 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.08.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 361/2022

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  peněžité  odměny fyzickým osobám,  které
nejsou členy zastupitelstva města, za výkon funkce člena komise rady města (předsedy komise), dle §



4/8

84 odst. 2 písm. v) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění takto:

Jiří Hozman  -  ve výši  4.300 Kč za aktivní vedení jednání při  zasedání dotační komise a
sestavování návrhu na rozdělování dotací zájmovým spolkům a  sportovním organizacím; za
součinnost i mimo plánovaná zasedání komise.
Vojtěch Spolek - ve výši 2.100 Kč za účast na řešení problematiky projektů města z pohledu
dopravy a bezpečnosti v pozici předsedy komise.
Arnošt Vajzr  -  ve výši  4.300 Kč za účast na vítání občánků; aktivní účast při  předávání
dárkových balíčků a gratulací občanům  města při jejich životních jubileích.
Stanislava Matulová  –  ve výši  4.300 Kč za aktivní  vedení  komise pro vzdělání,  sport  a
zájmovou  činnost  a  aktivní  spolupráci  na  zadání  studie  na  dostavbu  ZŠ  Studentská,  či
projektech odborných učeben.

a dále

peněžitou odměnu ve výši 8.000 Kč  JUDr. Josefu Forstovi za výkon funkce přísedícího u Okresního
soudu v Mladé Boleslavi.

Z: vedoucí FŠO
T: 18.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 362/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádnou  odměnu  neuvolněné  člence
zastupitelstva (předsedkyni Kontrolního výboru) dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném
znění takto:

Jana Šťastná – ve výši 8.600 Kč za vedení kontrolního výboru a aktivní součinnost při kontrole
vyúčtování dotací z Dotačního programu města a kontrole plnění usnesení zastupitelstva a
rady města.

Z: vedoucí FŠO
T: 18.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 363/2022

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádné odměny neuvolněným členům
zastupitelstva - členům rady města - dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění takto:

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta - ve výši 86.864 Kč za splnění zvláště významných
úkolů  města  –   spolupráce  při  přípravě  investičních  akcích  (rekonstrukce  budovy  Klubu,
revitalizace Jaselská, lávka přes D10, rozšíření kapacit škol), aktivní účast při řešení uprchlické
otázky  ve  městě,  jednání  s  investory  a  nadstandartní  přenos  informací  z  vyšších
územněsprávních  celků.
Ing. Jiří Plíhal, místostarosta -  ve výši 34.748 Kč za vedení finančního výboru, spolupráci na
sestavování  a  úpravách  rozpočtu  s  přihlédnutím  k  délce  výkonu  funkce  neuvolněného
místostarosty od 02.05.2022
Ondřej Knobloch - ve výši 17.374 Kč za odpovědný výkon funkce pověřeného zastupitele pro
obecní policii, spolupráci s velitelem městské policie a aktivní přístup k řešení problémů v



5/8

terénu města.
PhDr.  Lenka Sosnovcová  -  ve  výši   8.687 Kč za aktivní  spolupráci  v  otázkách školství
,navýšení kapacit školství ve městě a zlepšení prostředí ve školách a dále v záležitostech
organizace kultury ve městě.

a uvolněnému členu zastupitelstva –

Ing.  Janu  Marešovi,  místostarostovi  ve  výši  127.400  Kč  za  spolupráci  na  průběhu  a
přípravách investičních akcích (revitalizace náměstí, rozšíření kapacit MŠ Mírová, průtah Víta
Nejedlého)  a dotačních řízeních,  za splnění  zvláště významných úkolů města –  dokončení
procedury schvalování územního plánu města, řešení energetiky a odpadového hospodářství
města či koordinaci JSDH města a aktivní řešení krizového stavu uprchlické situace vzniklé
konfliktem na Ukrajině.

Z: vedoucí FŠO
T: 18.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 364/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádnou  odměnu  ve  výši  4.300  Kč
neuvolněné člence zastupitelstva - Mgr. Vendule Šeflové dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění, za vedení Komise rady města pro rodinu a sociální záležitosti v roce 2022.

Z: vedoucí FŠO
T: 18.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 365/2022

Rada města souhlasí s dokončením zahradnických úprav v prostoru pietního místa "Lidická růže"
podle nabídky Bc.  T.  Velicha,1.  máje 295 01 Mnichovo Hradiště,  IČ:  49802666, v celkové výši
261.565 Kč bez DPH a uděluje výjimku z VN č. 8 - postup zadání zakázky podle článku 6.2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.08.2022 (vystavení objednávky na dokončovací práce na zeleni u "Lidické růže")

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 366/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 2.000.000 Kč na rekonstrukci budovy Klubu od Nadačního
fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav,
IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 12.08.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 367/2022



6/8

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 100.000 Kč a uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace na podporu akceschopnosti  jednotky SDH Mnichovo
Hradiště dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 368/2022

Rada města schvaluje dle čl.  3 Zásad vydávání periodika „Kamelot:  Zpravodaj města Mnichova
Hradiště“ ze dne 05.09.2016 vyhrazení inzerce pro každou ze dvou kandidujících stran a uskupení ve
volbách do Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště ve dnech 23.-24.09.2022 v rozsahu ½ strany
(272x197mm, horizontální orientace, černobílé provedení) pro umístění jejich textu, plakátu nebo
grafiky. Toto upřesnění platí pro vydání zpravodaje města v měsíci září 2022.

Z: Martin Weiss
T:  31.07.2022 (šéfredaktor zpravodaje bude zástupce dvou kandidujících subjektů informovat  o
nutnosti doručit materiály do 15.08.2022)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 369/2022

Rada města schvaluje částku 30 Kč za zhotovení výrobku na výstavě řemesel v muzeu v Mnichově
Hradišti.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 370/2022

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 1.650 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově
Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 371/2022

Rada města schvaluje vyřazení knih dle přiloženého úbytkového seznamu v Městské knihovně v
Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 372/2022



7/8

Rada města se usnesla vydat nařízení města Mnichovo Hradiště, kterým se vymezují oblasti obce, ve
kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla jen za cenu sjednanou v
souladu s cenovými předpisy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.08.2022 (zveřejnění nařízení města ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných
celků)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 373/2022

Rada města se usnesla vydat vydat nařízení města Mnichovo Hradiště, kterým se vydává ceník za
užití  místních  komunikací  nebo  jejich  určených úseků vymezených v  nařízení  města  Mnichovo
Hradiště k stání silničního motorového vozidla.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.08.2022 (zveřejnění nařízení města ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných
celků)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 374/2022

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 17 o evidenci smluvních vztahů a o zveřejňování objednávek a
smluv v Registru smluv v předloženém znění s platností od 01.08.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.08.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 375/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit termín rozhodování o mimořádných odměnách
za výkon veřejných funkcí dle § 76 zák.č. 99/2017 Sb., v platném znění, a darech fyzickým osobám,
které nejsou členy zastupitelstva města, dle § 84 odst.2 písm. v) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění, jednou ročně a to ve druhé polovině kalendářního roku.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.08.2022 (příprava pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 376/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města revokaci usnesení č. 146 ze dne 10.12.2018 /stanovení
způsobu  odměňování  předsedů  výborů  zastupitelstva,  předsedů  komisí  rady,  uvolněným  a
neuvolněným  zastupitelům/.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.08.2022 (příprava pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



8/8

usnesení č. 377/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydání obecně závazné vyhlášky o regulaci provozování
hazardních her na území města v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


